

به کارگران، تشکل ها و فعالین کارگری و همه انسانهای آزادی خواه و عدالت طلب ایران و جهان

کمیته هماهنگی برای کمک

سه شنبه ۹ تیر ۱۳۸۸

دوستان و هم سرنوشتان گرامی

جنبش کارگری ایران شرایط بسیار حساسی را سپری می کند. فعالین این جنبش سالهاست که به اشکال مختلف و در ابعادی گسترده، بر حقوق حقه خویش در عرصه های مختلف پای می فشارند و برای دستیابی به خواستها و مطالبات بر حق خود از جمله حق ایجاد تشکل های مستقل و توده ای کارگران، تلاش و مبارزه می کنند.

در راستای تاکید و پافشاری بر روی همین حقوق و برجسته نمودن خواست ها و مطالبات سراسری و طبقاتی کارگران بود که تشکل های مستقلی از کارگران و فعالین کارگری در این حرکت قابل توجه و نوین، با اتحاد عمل حول برگزاری مراسم اول ماه مه، روز جهانی کارگر و تنظیم قطعنامه ای سراسری، اقدام به سازمان دهی مراسم و برگزاری آن به شکل علنی، در پارک لاله تهران نمودند. با اعلام برگزاری علنی مراسم اول ماه مه، بیش از هزار نفر از کارگران و فعالین کارگری در شرایطی که محل برگزاری مراسم (میدان آب نما پارک لاله تهران) توسط دهها تن از مامورین انتظامی و لباس شخصی محاصره شده بود، در آن محل حاضر شدند و آماده برگزاری مراسم بودند که با یورش وحشیانه عوامل و نیروهای امنیتی و انتظامی مستقر در محل مواجه گشته و حدود یک صد و پنجاه نفر از آنان دستگیر شدند و به زندان اوین منتقل گردیدند.

کارگران و مردم عدالت طلب و شریف

هم اکنون نزدیک به دو ماه از جریان واقعه می گذرد و به جز یک نفر تمامی دستگیر شدگان مراسم روز کارگر در پارک لاله تهران آزاد شده اند. بدون تردید اوضاع عمومی جامعه و تلاشها و پیگیری های خانواده های عزیزان دستگیر شده در اول ماه مه و تجمع همه روزه آنان در مقابل زندان و دادگاه و همچنین تحرکات و اعتراضات مستمر و گسترده کارگران و تشکل های کارگری، احزاب و سازمان های همسو با منافع کارگران و شخصیت های انقلابی و عدالت طلب در ایران و سراسر جهان از جمله تجمع کارگران و تشکل های کارگری در مقابل سفارت خانه های جمهوری اسلامی در بیش از بیست کشور جهان در روز ۲۶ ژوئن، برابر با ۵ تیر ماه ۱۳۸۸ و اعتصاب غذای تنی چند از دوستان و فعالین کارگری در فرانسه و... در اعمال فشار به عوامل سرمایه و آزادی عزیزان در بند و تقلیل اقدامات سرکوب گرانه علیه کارگران زندانی، بی تاثیر نبوده و نخواهد بود.

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری، بر همه آن تلاشها ارج می گذارد و مراتب تقدیر و تشکر خود را نثار تمامی کارگران، تشکل های کارگری و همه انسانهای شریف و عدالت طلبی خواهد کرد که در راستای پافشاری بر همبستگی بین المللی کارگران به سهم خود به هر مقدار که توان دارند، بر صاحبان و حامیان سرمایه فشار وارد می کنند و ضمن تاکید بر یگانگی و اتحاد طبقاتی کارگران، موانعی در سر راه یکه تازی و قدر قدرتی سرمایه داران و عوامل آنان، برای سرکوب مبارزات کارگران و دستگیری و زندان آنان ایجاد می نمایند. دستتان را به گرمی می فشاریم و برایتان در مبارزه برای اهداف و خواست های کارگران در همه عرصه ها آرزوی موفقیت و شاد کامی داریم.

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری

۱۳۸۸/۴/۵